

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ  
ประกวดราคากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณแยกมิวนิมาร์ทอัน 2  
ถึงสามแยกหน้าโรงเรียนมะขามเต่า หมู่ที่ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /  
ก่อสร้างระบบน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณแยกมิวนิมาร์ทอัน 2 ถึงสามแยกหน้าโรงเรียนมะขามเต่า หมู่ที่ 4  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบ้านใหม่ / เทศบาลตำบลบ้านใหม่
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 8,864,700.00 บาท
4. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป ก่อสร้างถนน คสล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.  
.....  
.....  
.....
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 กย. 2567 เป็นเงิน 8,847,372.15 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง  
6.1 แบบสรุปราคากลางทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
7.1 กุชพงศ์ บุญศรีรัตน์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง  
7.2 กิตติโชค ศรีศักดิ์มั่งเริง กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา  
7.3 เริงรบ บทสูงเนิน กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง



กิตติโชค

เริงรบ บทสูงเนิน

25 กันยายน 2567 15:23:29







แบบฟอร์มรายการวัสดุสำหรับโครงการกลางทางสะพาน สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการสร้างทางก่อสร้างระยะสายนำคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณแยกถนนบำรุงเมืองหน้าโรงเรียนเซนต์ดอมมิงโก หมู่ที่ 4 ตำบลปรางค์กู่ อำเภอรัตนวาปี (e-  
 bidding) : เทศบาลตำบลบ้านใหม่/เทศบาลตำบลบ้านใหม่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	รวม
----------	-------------------	-------	-------	--------------	---------	----	-------------------	-----

15	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ต.ม.	,590	2,138.22	1,261.54	1,3482	2,882.74	462.94
16	8.2 งานคอนกรีตหนา	ต.ม.	,590	2,138.22	1,261.54	1,3482	2,882.74	1,700.80
17	8.3 งานคอนกรีตโครงสร้าง	ต.ม.	12,780	2,229.95	28,498.76	1,3482	3,006.41	38,422.02
18	8.4 งานเหล็กเสริม 8.4.1 เหล็กกลม ขนาด ๑ ซม. 8.4.2 เหล็กขอยย ขนาด ๑๓ ซม.	กก.	449,100	26.12	11,730.49	1,3482	35.21	15,815.04
19	8.4.2 เหล็กขอยย ขนาด ๑๓ ซม.	กก.	1,240,020	24.80	30,752.49	1,3482	33.43	41,460.50
20	8.5 งานไม้แบบ(คาน้ำ)	ตร.ม.	94,950	95.00	9,020.25	1,3482	128.07	12,161.10
21	8.6 ไม้ค้ำ	ต.ม.	28,350	187.00	5,301.45	1,3482	252.11	7,147.41
22	8.7 ไม้บดเหล็กหล่อ	ค.บ.	9,000	5,000.00	45,000.00	1,3482	6,741.00	60,669.00
23	8.8 งานบดหิน	บ.บ.	1,000	27,079.07	27,079.07	1,3482	36,508.00	36,508.00
24	9.1 งานดินชุด 9. งานวางระบบน้ำชล.	ต.ม.	2,055.040	22.41	46,053.44	1,3482	30.21	62,089.24

เรียงแบบทูลง

25 กันยายน 2567 15:25:42

หน้า 4 จาก 6



แบบฟอร์มรายงานการปฏิบัติงานของบุคลากรทางการศึกษา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : \_\_\_\_\_  
 วัตถุประสงค์ของโครงการ/งานก่อสร้าง : \_\_\_\_\_  
 ระยะเวลาของโครงการ/งานก่อสร้าง : \_\_\_\_\_  
 งบประมาณของโครงการ/งานก่อสร้าง : \_\_\_\_\_

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : \_\_\_\_\_  
 วัตถุประสงค์ของโครงการ/งานก่อสร้าง : \_\_\_\_\_  
 ระยะเวลาของโครงการ/งานก่อสร้าง : \_\_\_\_\_  
 งบประมาณของโครงการ/งานก่อสร้าง : \_\_\_\_\_

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาจริง
----------	-------------------	-------	-------	--------------	---------	----	-------------------	----------

33	9.7 งานไม่แบบ(ค่าแรงติดตั้ง)	ตร.ม.	1,976.000	95.00	187,720.00	1.3482	128.07	253,084.10
34	9.8 ไม่แบบ	ส.พ.	395.000	221.00	87,295.00	1.3482	297.95	117,691.11
35	9.9 ไม่ตรา	ส.พ.	95.000	187.00	17,765.00	1.3482	252.11	23,950.77
36	9.10 ต่ปู	ก.ก.	494.000	65.00	32,110.00	1.3482	87.63	43,290.70
37	9.11 งานปรับสภาพถนน ๓.๔ นิ้ว	จุด	30.000	50.00	1,500.00	1.3482	67.41	2,022.30
38	9.12 งานวางท่อเมนประปา ขนาด ๓.๖ นิ้ว	เมตร	430.000	810.00	348,300.00	1.3482	1,092.04	469,578.06
39	9.13 งานขยายแนวท่อเมนประปา พิวซี	หน่วย	2.000	5,000.00	10,000.00	1.3482	6,741.00	13,482.00
							รวมราคาปกติ	8,847,372.15

โรงเรียนหนอง...

25 กันยายน 2567 15:25:42

หน้า 6 จาก 6

นางสาวประไพพร ประไพพร

( พนักงานธุรการ )



นางสาวประไพพร ประไพพร

( พนักงานธุรการ )



นางสาวประไพพร ประไพพร

( พนักงานธุรการ )



นางสาวประไพพร ประไพพร

นางสาวประไพพร ประไพพร

(ฉบับที่ ๑-๑) เป็นที่ทราบโดยทั่วกัน และให้ปฏิบัติตามระเบียบราชการที่เกี่ยวข้อง ๒. ให้มีผลตั้งแต่วันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๗ เป็นต้นไป และให้ปฏิบัติตามระเบียบราชการที่เกี่ยวข้อง ๓. ให้มีผลตั้งแต่วันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๗ เป็นต้นไป และให้ปฏิบัติตามระเบียบราชการที่เกี่ยวข้อง ๔. ให้มีผลตั้งแต่วันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๗ เป็นต้นไป และให้ปฏิบัติตามระเบียบราชการที่เกี่ยวข้อง ๕. ให้มีผลตั้งแต่วันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๗ เป็นต้นไป และให้ปฏิบัติตามระเบียบราชการที่เกี่ยวข้อง ๖. ให้มีผลตั้งแต่วันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๗ เป็นต้นไป และให้ปฏิบัติตามระเบียบราชการที่เกี่ยวข้อง ๗. ให้มีผลตั้งแต่วันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๗ เป็นต้นไป และให้ปฏิบัติตามระเบียบราชการที่เกี่ยวข้อง ๘. ให้มีผลตั้งแต่วันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๗ เป็นต้นไป และให้ปฏิบัติตามระเบียบราชการที่เกี่ยวข้อง ๙. ให้มีผลตั้งแต่วันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๗ เป็นต้นไป และให้ปฏิบัติตามระเบียบราชการที่เกี่ยวข้อง ๑๐. ให้มีผลตั้งแต่วันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๗ เป็นต้นไป และให้ปฏิบัติตามระเบียบราชการที่เกี่ยวข้อง

นางสาวประไพพร ประไพพร



โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบจ่ายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณแยกถนนมิตรภาพบริเวณแยกถนนมิตรภาพตอนเหนือ 4 กิโลเมตร (e-bidding) 4

**แบบสรุปข้อมูลและค่าประมาณการ**

**งานก่อสร้างทางสะพานและท่อเหลี่ยม**

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการจ่ายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณแยกถนนมิตรภาพตอนเหนือ 4 กิโลเมตร (e-bidding) 4

โครงการ/งานก่อสร้าง

สาย นม.211-23

ตอน 1

อยู่ในท้องที่จังหวัด นครราชสีมา

เขตฝนตก

ปกติ

ราคาน้ำฝนไหล

33.21

บาท/ลิตร

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)

7.00%

เงินลงทุนจ่าย

0.00%

เงินประกันผลงานทุก

0.00%

ภาษีมูลค่าเพิ่ม

7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	รวม (บาท)	วันที่พิจารณา ราคา	แหล่งที่มา
1	ทรายหยาบทรายหยาบ	ลบ.ม.	470.00	0.00	0.00	0.00	0.00	470.00	ก.ค. 2567	ก.ค. 2567
2	หินคลุกหินคลุกเกรดรอง	ลบ.ม.	135.00	0.00	0.00	0.00	0.00	135.00	พ.ย. 2565	พ.ย. 2565
3	เหล็กเส้นกลมผิวขมออกไซด์.40(มอก.)ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง12มม.ยาว10เมตร	ตัน	21,206.96	0.00	0.00	0.00	0.00	21,206.96	ก.ค. 2567	ก.ค. 2567
4	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบSR.24(มอก.)ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง19มม.ยาว10เมตร	กก.	21,580.14	0.00	0.00	0.00	0.00	21,580.14	ก.ค. 2567	ก.ค. 2567
5	ยางมะตอยชนิดอะซิเตทAC-60/70บรรจุBULK	ตัน	30,853.33	0.00	0.00	0.00	0.00	30,853.33	พ.ค. 2567	พ.ค. 2567

ได้รับอนุมัติ

25 กันยายน 2567 15:26:32

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณแยกถนนมิตรภาพตอนเหนือ 2 ถึงสามแยกถนนมิตรภาพตอนเหนือ 4 โดยมีวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณแยกถนนมิตรภาพตอนเหนือ 2 ถึงสามแยกถนนมิตรภาพตอนเหนือ 4 โดยมีวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณแยกถนนมิตรภาพตอนเหนือ 2 ถึงสามแยกถนนมิตรภาพตอนเหนือ 4

**แบบสรุปข้อมูลและค่าดำเนินการ  
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณแยกถนนมิตรภาพตอนเหนือ 2 ถึงสามแยกถนนมิตรภาพตอนเหนือ 4  
 4 โดยมีวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณแยกถนนมิตรภาพตอนเหนือ 2 ถึงสามแยกถนนมิตรภาพตอนเหนือ 4

สาย นม.211-23  
 ตอน 1

อยู่ในท้องที่จังหวัด นครราชสีมา  
 เขตพื้นที่ กต

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR) 7.00%

เงินประกันผลงานทุก 0.00%

ราคาประเมินโหล 33.21 บาท/ลิตร

พ.ร.บ.	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	รวม (บาท)	วันที่พบราคา	แหล่งที่มา
6	ยางมะตอยชนิดอ่อนซึ่งทำจาก CR-2	ตัน	26,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	26,800.00	ส.ค. 2567	ศูนย์
7	2บรรจุBULK	ลบ.ม.	1,902.95	0.00	0.00	0.00	0.00	1,902.95	ก.ค. 2567	ศูนย์
8	กำลังอัดประลัยที่อายุ28วัน(ก./ตร.ซม.)	ลบ.ม.	1,811.22	0.00	0.00	0.00	0.00	1,811.22	ก.ค. 2567	ศูนย์

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณแยกถนนมิตรภาพ อำเภอเมือง จังหวัดบุรีรัมย์ 2 ถึงสามแยกถนนมิตรภาพ อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์ (e-bidding) โดยผู้รับจ้างเสนอราคา

**แบบสรุปข้อมูลค่าและค่าดำเนินการ**

**งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณแยกถนนมิตรภาพ อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์ 2 ถึงสามแยกถนนมิตรภาพ อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์ (e-bidding) โดยผู้รับจ้างเสนอราคา

โดยผู้รับจ้างเสนอราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณแยกถนนมิตรภาพ อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์ 2 ถึงสามแยกถนนมิตรภาพ อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์ (e-bidding) โดยผู้รับจ้างเสนอราคา

สาย นม.211-23

ตอน 1

อยู่ในท้องที่จังหวัด นครราชสีมา

เขตพัฒนา

ปกติ

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิง

33.21

บาท/ลิตร

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)

7.00%

เงินลงทุนทางโยธา

0.00%

เงินประกันผลงานทุก

0.00%

ภาษีมูลค่าเพิ่ม

7.00%

รหัส	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ	ระยะขนส่ง	ค่าขนส่ง	ค่าขนส่ง	ค่าติดตั้ง	รวม	วันที่ที่การตรวจ	พื้นที่การตรวจ	แหล่งที่มา
8	และรูปทรงกระบอก 15*30 ซม. คร. วัสดุแปรรูป	ลบ.ม.	1,811.22	0.00	0.00	0.00	0.00	1,811.22	น.ค. 2567		
9	ปลั๊กบาศก์ 180 มม. / คร. วม. และรูปทรงกระบอก 140 มม.	ชิ้น	21,725.69	0.00	0.00	0.00	0.00	21,725.69	น.ค. 2567		
10	เหล็กฉากขนาด 50x4 มม. ยาว 6 เมตร	ท่อน	490.00	0.00	0.00	0.00	0.00	490.00	น.ค. 2567		
11	ตัวผูกเหล็กถ่วงน้ำหนัก 1.25 มม. (เงอ	กก.	87.25	0.00	0.00	0.00	0.00	87.25	น.ค. 2567		

เรียงแบบ ทดสอบ

25 กันยายน 2567 15:26:32

หน้า 3 จาก 4

